Böyle bir hükümdar ile konuşurken ulemânın daima bir tuzağa düşmekten çekinmeleri çok tabii idi. 1403 yılında Âzerbaycan'da Beylekan'da meydana gelen ve Timur'un tarih-

³¹ *Acaib el-Makdûr*, 108 ve 219.

³² Devletşah, Tezkire'sinde 795 (1393) yılında Timur tarafından Fars bölgesinin ele geçirilmesi ve Şah Mansur'un öldürülmesinden sonra henüz hayatta bulunan şâir Şirazlı Hâfız'ı çağırarak onunla görüşüğünü ifade ediyor ise de (s. 305 v.dv.); Hafız'ın 791 (1389) yılında ölmüş olduğu bilindiğinden (Rızazâde Şafak, *Târih-i Edebiyat-ı İnan, Tahran 1341h.ş.*, 332), bu görüşme belki Timur'un 789 (1387) yılındaki seferi sırasında meydana gelmiş olabilir. Bu hususta bk. Kâsım Gani, *Bahs-i der Âsâr ü Efkâr ü Ahvâl-i Hâfız, I, Tarih-i Asr-ı Hâfız*, Tahran 1321 h.ş., 390 v.dv.; *İA.*, Hafız maddesi, 69.

³³ Yezdi, II, 16.

³⁴ Fuad Köprülü, *Türk Edebiyatında İlk Mutasavvıflar*, Ankara 1966, 33 v.dv.